Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 359/2023.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, resolve exonerar os (as) senhores (as) abaixo nominados (as) das Funções de Confiança de Direção Geral e Assessoramento, que especifica, do INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO - INTERMAT, a partir de 1º de janeiro de 2023:

ANDERSON DE FREITAS BARROS - R.G. nº 10XXXXXX6 SSP-RJ, de Gerente, da Gerência de Cadastro e Integralização Fundiária, da Coordenadoria de Cartografia, Nível DGA-8;

ANTÔNIO RODRIGUES FILHO - R.G. nº 14XXXXX9 SSP-MT, de Gerente, da Gerência de Assentamentos, da Coordenadoria Agrária, Nível DGA-8;

CAROLINA LIMA AGUIAR - R.G. nº 20XXXXX4 SSP-MT, de Gerente, da Gerência de Cartografia e Geografia, da Coordenadoria de Cartografia, Nível DGA-8;

JANICE MARIA SILVA BRAGA - R.G. nº 13XXXXXX3 SSP-MT, de Gerente, da Gerência de Projetos Urbanísticos, da Coordenadoria de Regularização Fundiária Urbana, Nível DGA-8;

LIGIA CAMARGO - R.G. nº 07XXXXX5 SSP-MT, de Coordenadora, da Coordenadoria de Cartografia, da Diretoria de Cartografia e Acervo Fundiário, Nível DGA-6;

MARCELO DOS SANTOS RIBEIRO - R.G. nº 21XXXXXX4 SSP-MT, de Coordenador, da Coordenadoria Agrário, da Diretoria Rural, Nível DGA-6;

MARCELO FERRI - R.G. nº 13XXXXXX3 SSP-MT, de Coordenador, da Coordenadoria de Regularização Fundiária, da Diretoria Rural, Nível DGA-6;

MARIONICE DO NASCIMENTO GUIBOR - R.G. nº 08XXXXX4 SSP-MT, de Coordenadora, da Coordenadoria de Regularização Fundiária Urbana, da Diretoria de Regularização Fundiária Urbana, Nível DGA-6;

PEDRO CARLOS DIAS JÚNIOR - R.G. nº 16XXXXX2 SSP-MT, de Gerente, da Gerência de Regularização Fundiária Rural, da Coordenadoria de Regularização Fundiária, Nível DGA-8.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 19 de janeiro de 2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1913974d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar